Alitisfolka-gki

1. Eidi

2. Eysturskulin

Skalin vid
" Streymin

4. Fuglafjgrour

Skalin i Eystur-
" kommunu

6. Hoyvik

7. Hvalba

8. Hvalvik

9. Kaldbak

10. Kollafjgréur

11. N&m

12 Runavikar
"kommunuskauli

Sandoyar

13- Meginskli

Bygdaskular
"i Sandoynni

Sankta Frans

15. i

16. Serr_1é_1ms-
depilin

17.Skéla

@kio fevnir um

Eidis skuli

Eysturskalan

Skulan vid Streymin

Fuglafjardar skula

Skularnar i Ggtu og
Leirvik

Hoyvikar Skali

Hvalbiar skli
Skalarnar i
Hosvik og Hvalvik

Skalarnar &/i
Kaldbak, Nélsoy og
Velbastad

Kollafjaroar Skula

Nam, MMR, Sgvn
Landsins, Békadeild

Faroya Lerarafelags

Skalin vid Lgkin og
Glyvra skuli

Sandoyar
Meginskula

Sands skuli
Skopunar skuli og
Skalavikar skuli

Sankta Frans skili

Sernamsdepilin,
Skalan & Trgoni

Skularnar a/i:
Skala og
Oyndarfiroi

Alitisfolk

Jonina vio Gil
Toftanes 2
520 Leirvik

purita J. Jacobsen
| Svanga 29a
100 Térshavn

Thordis Dahl Hansen

Hornavegur 30
450 Oyri

Durita Eldevig Olsen

Mgrkin 16
530 Fuglafjgrdur

Martina B. Poulsen
Skélavegur 244
480 Skala

Hans David D. Jacobsen

[ Svanga 29A
100 Térshavn

Karina Joensen
[ Heidatrgdini 11
800 Tvagroyri

Marita Poulsen
Friouflatur 2
490 Strendur

Bara Traustadottir
4 Ryggi 49
270 Nolsoy

Jeanette Poulsen
Lidin 105
410 Kollafjgrdur

Heini Nygaard
Berjabrekka 205
100 Térshavn

Toérhallur vid Gil
Toftanes 2
520 Leirvik

Jégvan Vest
Heimasandsvegur 4
210 sandur

Henrietta Poulsen
Eystanvegur 17
210 Sandur

Torunn S. Joensen
Gortrugeta 26
100 Térshavn

Jakup E. Gullbein
Grésteinsgetu 1
100 Térshavn

Emil Jacobsen
Skalavegur 193
480 Skala

Telefon

743114

310963
210963

422158
228129

445185
273185

271277

218182

282229

218113

258582

504364

555159

594445

581222

562470

361470

512137

227542

586050

Varaalitisfolk

Gurid Samuelsen
Tradarvegur 19
435 Strendur

Rani Juul
Lydarvegur 18
188 Hoyvik

Teitur Joensen
a Lygnnesi 26
410 Kollafjerour

Ashild Kristiansen
Fjalsvegur 6
530 Fuglafjerdur

Téra Helena & Holalagnum
4 Bakka
520 Leirvik

Gunnvéa Arge
Dyrindalsggta 46
188 Hoyvik

Dagny Hgjgaard
Tradarvegur 47
800 Tvaroyri

Anetta Kalsoy
Skélavegur 50
480 Skala

Jakup Dam
a Lygnnesi 26
410 Kollafjgrdur

Lis Gate i Jakupsstovu
Brekkurvegur 10
650 Toftir

May i Tani Hgjgaard
Gaddavegur 10
655 Nes, Eysturoy

Anna Johnleyg Hentze
i Soylu 3
210 Sandur

Turid Hovgaard
Nidaraggta 2H 1. vm.
188 Hoyvik

Margreta Viderg
Johan Karlsggta 8
100 Térshavn

Telefon

251348

318463
218463

212970

580025

224061

262285

283713

269286

284519

555154

260817

256239

212836

314646
214646


tel:+298519604

Skalin &
"Argjahamri

Skalin a
"Giljanesi

Skulin &
"Fossanesi

21. A Skulatrgd

Skalin vid

"Lggmannabreyt

23.Strendur

24.Sgrvagur

25. Toftir

26.Skualin & Flgtum

27.Tvaroyri

28.Vagur

29.Vestmanna

Skalan & Argjum

Skularnar /i
Giljanesi og Midvégi

Skalarnar a/i:
Fossanesi, Vidareioi,
Kalsoy og Kunoy

A Skulatrgd

Skalin vid
Lggmannabreyt

Stranda Skula

Sgrvag Skuli

Tofta Skala

Skalin & Flgtum

Skualarnar &/i:
Tvaroyri og
Trongisvagi

Végs, Sumbiar,
Porkeris og
Famjins skali

Skalarnar
Vestmanna og
Kvivik

Bjorg A. Poulsen
Odinshadd 26
100 Torshavn

Per Joensen
Jatnavegur 1
370 Midvagur

Ann Kirstin Absalonsen
Eggjarvegur 25
750 Vioareioi

Petur Pall Mikkelsen
Vid Mataranna 4
513 Sydrugeta

0g
Anna Maria & Lakjuni
Undir Grashjalla 8
700 Klaksvik

Rani A. Skaalum
Kristiansgota 25
188 Hoyvik

Tora Joensen
Skakid 13
480 Skala

Sarita Kristina Hansen
vid Sjégv 68
410 Kollafjgréur

Anja Mortensen
Lomsvegur 6
620 Runavik

Hjgrdis Heindriksdottir
Vardaggeta 27
100 Torshavn

0g
Katrin Gullbein
Heidavegur 3
100 Térshavn

Annika Eidesgaard
Sevmyri 33
800 Tvaroyri

Rannva Poulsen
Ovarivegur 20
970 Sumba

loana Rapa
Fjalsvegur 5
350 Vestmanna

318440
518440

278129

451277
281277

282082

737393

280349

442600
742600

272064

448706

313252
513252

551555

222920

256172
370150

256476

Johan T. Lervig
vid Myllutjgrn 12
188 Hoyvik

Eilin Jargensen
Svabosvegur 19
370 Midvagur

Nancy Kallsberg
Garosvegur 20
750 Vidareidi

Berglj6t Rond
Skardvegur 4
700 Klaksvik

Jéhan Petur Poulsen
Lagargeroi 12
490 Strendur

Jon Eli Ole-Jacobsen
Nyggivegur 11
370 Midvagur

Heri Davidsen
Nyggivegur 4
620 Runavik

Annvgr Nielsen
Vidarggta 21
160 Argir

Poul B. Olsen
I Lambabyrgi 1
826 Trongisvagur

Elin Tausen
Steinsheyggjur 3
900 Végur

Turid & Torgardi
A.C. Evensensggata 12
100 Térshavn

Alitisfolk mars 2021 til mars 2023
Seinast dagfagrdur 06.01.22

224766

223365

451202
276438

226979

252254

221220
332693

254895

258771

211971

251987

226114


tel:+298223365
tel:+298258771

